PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE C:ULTURA

Oficio nº 99/2025 - SECULT Fazenda Rio Grande, 06 de março de 2025.

Assunto: Reabertura de credenciamento de artistas para o edital 06/2024 de apresen-

tações culturais.

Comunicamos, por meio deste, a reabertura das inscrições para o credenciamento de
artistas no Edital 06/2024, dest inado a apresentações culturais, conforme estabelecido
no item 7.7 do edital.

As inscrições para este Edital serão real izadas exclusivamente de forma online e
gratuita. Os proponentes deverão encaminhar a documentação obri atória, conforme

especificado no item 4.7, para o e-mail editaisculturais2024@gmail.com , com o

seguinte título: "INSCRIÇÃO NO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2024".

O período de inscrição terá duração de 15 dias corridos, contados a partir da data de
publicação deste ofício.

Atenciosamente,

Natail.F. reira Coutinho . Secretário u lpal de Cultura
to 651/2025

Natana~ ,,rit rreira ê outinho
Secretári~ Municipal de Cultura

Decreto nº 7651 /2025

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº041/2025 - Data: de 06
de março de 2025.

Página 1 de 1